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11-12 YAŞ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 11. - 14.5.2017

Event 1 Kızlar, 400m Serbest/Freestyle 11 - 12 yaşları arası
11.05.2017 Results
BARAJ A1 11: 5:44.99;  12: 5:29.99  /  BARAJ A2 11: 5:30.99;  12: 5:16.99  /  BARAJ A3 11: 5:16.99;  12: 5:03.99  /
BARAJ A4 11: 5:02.99;  12: 4:49.99

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

11 yaş

1. Çagla Su EROL 06 Galatasaray S.K. 5:02.06 468
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.42 33.42 150m: 1:48.66 38.36 250m: 3:07.22 39.50 350m: 4:24.45 38.22
100m: 1:10.30 36.88 200m: 2:27.72 39.06 300m: 3:46.23 39.01 400m: 5:02.06 37.61

2. Ceren GÜRPINAR 06 Galatasaray S.K. 5:03.81 459
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.75 32.75 150m: 1:47.21 38.03 250m: 3:05.73 39.11 350m: 4:25.65 40.16
100m: 1:09.18 36.43 200m: 2:26.62 39.41 300m: 3:45.49 39.76 400m: 5:03.81 38.16

3. Zeynep Selin SAHIN 06 Fenerbahçe S.K. 5:04.94 454
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.86 32.86 150m: 1:48.58 38.56 250m: 3:07.43 39.53 350m: 4:26.57 39.53
100m: 1:10.02 37.16 200m: 2:27.90 39.32 300m: 3:47.04 39.61 400m: 5:04.94 38.37

4. Ceyda GÜRPINAR 06 Bursa Bosch S.K. 5:07.04 445
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.53 33.53 150m: 1:50.57 39.30 250m: 3:10.33 39.82 350m: 4:28.69 39.24
100m: 1:11.27 37.74 200m: 2:30.51 39.94 300m: 3:49.45 39.12 400m: 5:07.04 38.35

5. Mira ÇELTIKCI 06 Istanbul Tsyd 5:07.88 441
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.16 35.16 150m: 1:53.67 39.49 250m: 3:12.07 39.03 350m: 4:31.68 39.49
100m: 1:14.18 39.02 200m: 2:33.04 39.37 300m: 3:52.19 40.12 400m: 5:07.88 36.20

6. Defne ERKANAR 06 Fenerbahçe S.K. 5:10.23 432
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 34.81 34.81 150m: 1:52.96 39.21 250m: 3:12.00 39.85 350m: 4:31.38 39.43
100m: 1:13.75 38.94 200m: 2:32.15 39.19 300m: 3:51.95 39.95 400m: 5:10.23 38.85

7. Dafne Fatma ÇETIN 06 Galatasaray S.K. 5:10.73 429
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 36.03 36.03 150m: 1:55.44 39.56 250m: 3:14.28 39.65 350m: 4:33.75 39.22
100m: 1:15.88 39.85 200m: 2:34.63 39.19 300m: 3:54.53 40.25 400m: 5:10.73 36.98

8. Lara SAHINKAYA 06 Ankara Aykon S.K. 5:13.12 420
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.25 35.25 150m: 1:52.49 39.27 250m: 3:13.56 41.05 350m: 4:34.98 41.18
100m: 1:13.22 37.97 200m: 2:32.51 40.02 300m: 3:53.80 40.24 400m: 5:13.12 38.14

9. Naz UZUMCU 06 Istanbul Bahcelievler Bld.S.K. 5:14.21 415
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.09 35.09 150m: 1:53.11 39.35 250m: 3:13.66 41.03 350m: 4:35.25 40.31
100m: 1:13.76 38.67 200m: 2:32.63 39.52 300m: 3:54.94 41.28 400m: 5:14.21 38.96

10. Defne MESCI 06 Istanbul Kinaliada S.S.K. 5:18.55 399
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 34.58 34.58 150m: 1:55.29 40.94 250m: 3:17.94 41.36 350m: 4:40.07 40.07
100m: 1:14.35 39.77 200m: 2:36.58 41.29 300m: 4:00.00 42.06 400m: 5:18.55 38.48

11. Alya KURT 06 Fenerbahçe S.K. 5:20.22 392
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 36.11 36.11 150m: 1:56.23 39.87 250m: 3:17.09 40.76 350m: 4:39.75 40.93
100m: 1:16.36 40.25 200m: 2:36.33 40.10 300m: 3:58.82 41.73 400m: 5:20.22 40.47

12. Zeynep OKTAY 06 Izmir Altay S.K. 5:22.33 385
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.14 35.14 150m: 1:56.51 41.47 250m: 3:20.30 41.86 350m: 4:41.61 39.71
100m: 1:15.04 39.90 200m: 2:38.44 41.93 300m: 4:01.90 41.60 400m: 5:22.33 40.72



Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 14.05.2017 15:29 - Sayfa 2

11-12 YAŞ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 11. - 14.5.2017

Event 1, Kızlar, 400m Serbest/Freestyle, 11 yaş

Rank YB Time Pts

13. Zeynep Aselsu UYSAL 06 Eskisehir Osmangazi Ünv. 5:23.63 380
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.44 35.44 150m: 1:56.82 41.71 250m: 3:20.87 42.24 350m: 4:44.14 41.76
100m: 1:15.11 39.67 200m: 2:38.63 41.81 300m: 4:02.38 41.51 400m: 5:23.63 39.49

14. Talya SIVASLIOGLU 06 Fenerbahçe S.K. 5:25.11 375
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.62 35.62 150m: 1:56.70 41.39 250m: 3:20.63 41.99 350m: 4:44.48 42.00
100m: 1:15.31 39.69 200m: 2:38.64 41.94 300m: 4:02.48 41.85 400m: 5:25.11 40.63

15. Sulin Zehra YESILYURT 06 Istanbul Anabilim S.K. 5:26.89 369
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 36.33 36.33 150m: 1:57.37 41.39 250m: 3:21.55 41.64 350m: 4:46.96 41.69
100m: 1:15.98 39.65 200m: 2:39.91 42.54 300m: 4:05.27 43.72 400m: 5:26.89 39.93

16. Sudem ÖZDEMIR 06 Kayseri Zirve Yüzme S.K. 5:27.14 368
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 37.12 37.12 150m: 2:01.39 42.04 250m: 3:24.73 41.61 350m: 4:48.42 41.76
100m: 1:19.35 42.23 200m: 2:43.12 41.73 300m: 4:06.66 41.93 400m: 5:27.14 38.72

17. Eda KESKIN 06 Bursa Kolejliler 5:30.06 358
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 36.97 36.97 150m: 1:58.92 42.15 250m: 3:24.20 42.51 350m: 4:49.39 42.56
100m: 1:16.77 39.80 200m: 2:41.69 42.77 300m: 4:06.83 42.63 400m: 5:30.06 40.67

18. Diclesu SERTPOLAT 06 Gaziantep Şehitkamil Bahçelievler Yıldız G.S.K.5:30.14 358
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 37.43 37.43 150m: 2:01.16 42.39 250m: 3:25.53 42.48 350m: 4:50.45 42.32
100m: 1:18.77 41.34 200m: 2:43.05 41.89 300m: 4:08.13 42.60 400m: 5:30.14 39.69

19. Dora DÖRDÜNCÜ 06 Antalya Gençlik Ve S.K. 5:30.69 356
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.45 35.45 150m: 1:57.53 42.10 250m: 3:21.16 42.17 350m: 4:50.38 45.69
100m: 1:15.43 39.98 200m: 2:38.99 41.46 300m: 4:04.69 43.53 400m: 5:30.69 40.31

20. Müge TAÇYILDIZ 06 Ankara Aykon S.K. 5:31.00 355
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 36.65 36.65 150m: 1:59.69 42.06 250m: 3:24.49 42.40 350m: 4:49.67 42.49
100m: 1:17.63 40.98 200m: 2:42.09 42.40 300m: 4:07.18 42.69 400m: 5:31.00 41.33

21. Doga ÖZSEKER 06 Galatasaray S.K. 5:34.16 345
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 36.69 36.69 150m: 1:59.60 42.08 250m: 3:25.14 42.63 350m: 4:51.87 43.24
100m: 1:17.52 40.83 200m: 2:42.51 42.91 300m: 4:08.63 43.49 400m: 5:34.16 42.29

22. Diana ERIMGÜNER 06 Fenerbahçe S.K. 5:37.16 336
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 36.45 36.45 150m: 2:00.24 42.41 250m: 3:26.20 43.09 350m: 4:53.01 43.17
100m: 1:17.83 41.38 200m: 2:43.11 42.87 300m: 4:09.84 43.64 400m: 5:37.16 44.15

23. Nehir ERSOY 06 Bursa Büyüksehir Bld. S.K. 5:37.68 334
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 36.80 36.80 150m: 2:02.06 43.88 250m: 3:29.16 43.60 350m: 4:55.36 42.85
100m: 1:18.18 41.38 200m: 2:45.56 43.50 300m: 4:12.51 43.35 400m: 5:37.68 42.32

24. Beren KAYAPINAR 06 Kayseri Zirve Yüzme S.K. 5:37.91 334
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 37.36 37.36 150m: 2:02.20 43.13 250m: 3:28.40 43.21 350m: 4:54.95 43.22
100m: 1:19.07 41.71 200m: 2:45.19 42.99 300m: 4:11.73 43.33 400m: 5:37.91 42.96

25. Defne KIRLANGIÇ 06 Bursa Örnek Kolej S.K 5:40.10 327
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 38.45 38.45 150m: 2:05.49 43.67 250m: 4:15.19 1:25.15 350m: 5:40.13 39.88
100m: 1:21.82 43.37 200m: 2:50.04 44.55 300m: 5:00.25 45.06 400m: 5:40.10

26. Selin Sevil DEMIR 06 Adana Gençlik Ve S.K. 5:45.16 313
50m: 36.80 36.80 150m: 2:02.41 44.07 250m: 3:32.44 45.45 350m: 5:02.17 44.89

100m: 1:18.34 41.54 200m: 2:46.99 44.58 300m: 4:17.28 44.84 400m: 5:45.16 42.99
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11-12 YAŞ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 11. - 14.5.2017

Event 1, Kızlar, 400m Serbest/Freestyle, 11 yaş

Rank YB Time Pts

27. Deniz EFE 06 Mersin Doga Sporlari Kulübü 5:52.11 295
50m: 39.14 39.14 150m: 2:08.44 45.39 250m: 3:38.79 45.42 350m: 5:08.83 45.11

100m: 1:23.05 43.91 200m: 2:53.37 44.93 300m: 4:23.72 44.93 400m: 5:52.11 43.28

12 yaş

1. Naz Duru KAHVECIOGLU 05 Bursa Osmangazi Bld. S.K. 4:28.89 663
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 30.04 30.04 150m: 1:36.81 33.76 250m: 2:45.92 34.47 350m: 3:55.51 34.10
100m: 1:03.05 33.01 200m: 2:11.45 34.64 300m: 3:21.41 35.49 400m: 4:28.89 33.38

2. Lal SEZGIN 05 Istanbul Fmv Isik Ünv.Ve Isik 4:33.28 631
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 30.61 30.61 150m: 1:37.44 33.97 250m: 2:47.60 35.28 350m: 3:58.30 35.52
100m: 1:03.47 32.86 200m: 2:12.32 34.88 300m: 3:22.78 35.18 400m: 4:33.28 34.98

3. Miray ABAY 05 Antalya Gençlik Ve S.K. 4:37.06 606
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 31.19 31.19 150m: 1:39.74 35.29 250m: 2:51.54 35.89 350m: 4:03.38 35.93
100m: 1:04.45 33.26 200m: 2:15.65 35.91 300m: 3:27.45 35.91 400m: 4:37.06 33.68

4. Ece YILDIRIM 05 Galatasaray S.K. 4:39.52 590
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.43 33.43 150m: 1:43.17 34.93 250m: 2:53.63 35.16 350m: 4:04.53 35.58
100m: 1:08.24 34.81 200m: 2:18.47 35.30 300m: 3:28.95 35.32 400m: 4:39.52 34.99

5. Merve TUNCEL 05 Ankara Yenimahalle Bld.S.K 4:40.20 586
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.05 32.05 150m: 1:42.10 35.59 250m: 2:53.16 35.66 350m: 4:04.42 35.90
100m: 1:06.51 34.46 200m: 2:17.50 35.40 300m: 3:28.52 35.36 400m: 4:40.20 35.78

6. Vera GÜÇLÜ 05 Kayseri Gen.Hiz. S.K. 4:41.12 580
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.65 32.65 150m: 1:43.06 35.39 250m: 2:54.09 35.66 350m: 4:05.83 36.02
100m: 1:07.67 35.02 200m: 2:18.43 35.37 300m: 3:29.81 35.72 400m: 4:41.12 35.29

7. Ayça ÖZER 05 Antalya Gençlik Ve S.K. 4:45.80 552
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.11 32.11 150m: 1:43.27 36.21 250m: 2:56.53 36.45 350m: 4:09.19 35.96
100m: 1:07.06 34.95 200m: 2:20.08 36.81 300m: 3:33.23 36.70 400m: 4:45.80 36.61

8. Zeynep AYSOY 05 Istanbul Çevre S.K. 4:46.37 549
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 31.83 31.83 150m: 1:42.51 35.97 250m: 2:56.23 36.92 350m: 4:10.72 37.12
100m: 1:06.54 34.71 200m: 2:19.31 36.80 300m: 3:33.60 37.37 400m: 4:46.37 35.65

9. Beste ÖZKAN 05 Mersin Ted Koleji S.K. 4:47.14 544
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.79 32.79 150m: 1:44.74 36.21 250m: 2:58.28 36.63 350m: 4:12.10 36.66
100m: 1:08.53 35.74 200m: 2:21.65 36.91 300m: 3:35.44 37.16 400m: 4:47.14 35.04

10. Serap ERTIK 05 Mersin Doga Sporlari Kulübü 4:47.26 544
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.13 33.13 150m: 1:45.12 36.32 250m: 2:59.01 37.15 350m: 4:12.58 36.62
100m: 1:08.80 35.67 200m: 2:21.86 36.74 300m: 3:35.96 36.95 400m: 4:47.26 34.68

11. Cemre TEKBULUT 05 Adana Gençlik Ve S.K. 4:48.19 538
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.72 32.72 150m: 1:44.70 36.48 250m: 2:57.89 36.60 350m: 4:13.16 37.62
100m: 1:08.22 35.50 200m: 2:21.29 36.59 300m: 3:35.54 37.65 400m: 4:48.19 35.03

12. Mehlika Kuzeh YALÇIN 05 Kayseri Olimpik Gençlik S.K. 4:49.09 533
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.72 32.72 150m: 1:45.64 36.73 250m: 2:59.21 36.88 350m: 4:13.12 36.84
100m: 1:08.91 36.19 200m: 2:22.33 36.69 300m: 3:36.28 37.07 400m: 4:49.09 35.97
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11-12 YAŞ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 11. - 14.5.2017

Event 1, Kızlar, 400m Serbest/Freestyle, 12 yaş

Rank YB Time Pts

13. Sophia Irem ISKENDEROGLU 05 Kayseri Faroz Yüzme S.K. 4:49.63 530
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.11 33.11 150m: 1:44.50 36.03 250m: 2:58.79 37.32 350m: 4:13.14 37.23
100m: 1:08.47 35.36 200m: 2:21.47 36.97 300m: 3:35.91 37.12 400m: 4:49.63 36.49

14. Deren Duru BESEN 05 Bursa Örnek Kolej S.K 4:51.98 518
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.99 32.99 150m: 1:47.36 37.42 250m: 3:03.46 38.72 350m: 4:18.39 37.40
100m: 1:09.94 36.95 200m: 2:24.74 37.38 300m: 3:40.99 37.53 400m: 4:51.98 33.59

15. S. Yagmur TEMEROGLU 05 Istanbul Su Sporlari 4:52.21 516
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 31.31 31.31 150m: 1:44.20 36.83 250m: 2:59.42 38.15 350m: 4:15.66 38.07
100m: 1:07.37 36.06 200m: 2:21.27 37.07 300m: 3:37.59 38.17 400m: 4:52.21 36.55

16. Elif KANSU 05 Izmir Ege Ünv.Y.K. 4:54.22 506
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.02 33.02 150m: 1:46.27 37.19 250m: 3:01.73 38.00 350m: 4:18.12 38.08
100m: 1:09.08 36.06 200m: 2:23.73 37.46 300m: 3:40.04 38.31 400m: 4:54.22 36.10

17. Idil CIMEN 05 Istanbul Bahcelievler Bld.S.K. 4:54.42 505
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.08 32.08 150m: 1:44.09 36.43 250m: 2:59.56 38.08 350m: 4:16.77 38.97
100m: 1:07.66 35.58 200m: 2:21.48 37.39 300m: 3:37.80 38.24 400m: 4:54.42 37.65

18. Zeynep ALTINBAS 05 Ankara Enerji Y.K. 4:55.85 498
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.68 32.68 150m: 1:46.19 37.43 250m: 3:02.42 38.24 350m: 4:18.73 38.08
100m: 1:08.76 36.08 200m: 2:24.18 37.99 300m: 3:40.65 38.23 400m: 4:55.85 37.12

19. Ece ALTAN 05 Istanbul Fmv Isik Ünv.Ve Isik 4:56.12 496
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.91 33.91 150m: 1:47.83 37.42 250m: 3:03.54 38.28 350m: 4:19.07 37.87
100m: 1:10.41 36.50 200m: 2:25.26 37.43 300m: 3:41.20 37.66 400m: 4:56.12 37.05

20. Beril ERGUN 05 Fenerbahçe S.K. 4:59.77 478
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.39 33.39 150m: 1:48.21 38.03 250m: 3:04.87 38.30 350m: 4:21.87 38.61
100m: 1:10.18 36.79 200m: 2:26.57 38.36 300m: 3:43.26 38.39 400m: 4:59.77 37.90

21. Selin TUNÇAY 05 Fenerbahçe S.K. 5:02.08 467
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.97 32.97 150m: 1:48.13 38.23 250m: 3:05.48 39.05 350m: 4:24.13 39.43
100m: 1:09.90 36.93 200m: 2:26.43 38.30 300m: 3:44.70 39.22 400m: 5:02.08 37.95

22. Tansa Nisan GÜNERHAN 05 Galatasaray S.K. 5:04.04 458
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 34.96 34.96 150m: 1:51.65 38.46 250m: 3:08.71 38.49 350m: 4:27.03 39.26
100m: 1:13.19 38.23 200m: 2:30.22 38.57 300m: 3:47.77 39.06 400m: 5:04.04 37.01

23. Zeynep ERYAMAN 05 Istanbul Tsyd 5:04.05 458
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.81 33.81 150m: 1:49.06 37.80 250m: 3:06.59 38.84 350m: 4:25.43 39.60
100m: 1:11.26 37.45 200m: 2:27.75 38.69 300m: 3:45.83 39.24 400m: 5:04.05 38.62

24. Azra MEYDAN 05 Adana Gençlik Ve S.K. 5:04.31 457
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.79 33.79 150m: 1:50.00 38.13 250m: 3:07.82 38.46 350m: 4:26.87 39.33
100m: 1:11.87 38.08 200m: 2:29.36 39.36 300m: 3:47.54 39.72 400m: 5:04.31 37.44

25. Ece TANRIÖVER 05 Enka S.K. 5:04.66 456
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.18 35.18 150m: 1:52.19 38.78 250m: 3:10.57 39.14 350m: 4:27.84 38.04
100m: 1:13.41 38.23 200m: 2:31.43 39.24 300m: 3:49.80 39.23 400m: 5:04.66 36.82
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11-12 YAŞ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 11. - 14.5.2017

Event 1, Kızlar, 400m Serbest/Freestyle, 12 yaş

Rank YB Time Pts

26. Sudenaz ARAZ 05 Enka S.K. 5:06.84 446
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.88 33.88 150m: 1:51.86 39.61 250m: 3:10.72 39.70 350m: 4:28.93 38.50
100m: 1:12.25 38.37 200m: 2:31.02 39.16 300m: 3:50.43 39.71 400m: 5:06.84 37.91

27. Biricik Zeynep GEYIK 05 Bursa Örnek Kolej S.K 5:07.41 444
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 34.14 34.14 150m: 1:51.25 38.59 250m: 3:10.23 39.47 350m: 4:29.76 39.41
100m: 1:12.66 38.52 200m: 2:30.76 39.51 300m: 3:50.35 40.12 400m: 5:07.41 37.65

28. Zeynep CELT 05 Istanbul Bahcelievler Bld.S.K. 5:08.86 437
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.59 33.59 150m: 1:49.66 38.55 250m: 3:09.88 40.58 350m: 4:30.31 39.93
100m: 1:11.11 37.52 200m: 2:29.30 39.64 300m: 3:50.38 40.50 400m: 5:08.86 38.55

29. Yaprak ÖZDEMIR 05 Antalya Gençlik Ve S.K. 5:08.90 437
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.65 33.65 150m: 1:49.35 38.59 250m: 3:09.21 39.73 350m: 4:29.36 40.27
100m: 1:10.76 37.11 200m: 2:29.48 40.13 300m: 3:49.09 39.88 400m: 5:08.90 39.54

30. Ayse Beril KINCAK 05 Fenerbahçe S.K. 5:10.59 430
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.93 33.93 150m: 1:50.89 38.91 250m: 3:11.29 40.27 350m: 4:32.42 40.79
100m: 1:11.98 38.05 200m: 2:31.02 40.13 300m: 3:51.63 40.34 400m: 5:10.59 38.17

31. Hayat SIGIRCI 05 Adana Kurtulus S.K. 5:11.51 426
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 34.55 34.55 150m: 1:53.49 40.03 250m: 3:13.92 40.20 350m: 4:34.24 39.88
100m: 1:13.46 38.91 200m: 2:33.72 40.23 300m: 3:54.36 40.44 400m: 5:11.51 37.27

32. Burcu ÖZÇELIK 05 Enka S.K. 5:13.04 420
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 34.90 34.90 150m: 1:53.03 39.57 250m: 3:12.90 39.85 350m: 4:33.15 40.21
100m: 1:13.46 38.56 200m: 2:33.05 40.02 300m: 3:52.94 40.04 400m: 5:13.04 39.89

33. Ecem BULUT 05 Bursa Bosch S.K. 5:14.53 414
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 34.89 34.89 150m: 1:54.40 40.26 250m: 3:13.76 39.78 350m: 4:34.46 40.19
100m: 1:14.14 39.25 200m: 2:33.98 39.58 300m: 3:54.27 40.51 400m: 5:14.53 40.07

34. Selin APAYDIN 05 Istanbul Fmv Isik Ünv.Ve Isik 5:16.22 407
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.58 35.58 150m: 1:56.26 41.02 250m: 3:18.63 41.40 350m: 4:39.39 40.42
100m: 1:15.24 39.66 200m: 2:37.23 40.97 300m: 3:58.97 40.34 400m: 5:16.22 36.83

35. Ecem ASMAN 05 Fenerbahçe S.K. 5:17.47 403
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.64 35.64 150m: 1:54.65 39.88 250m: 3:15.31 40.58 350m: 4:37.14 41.09
100m: 1:14.77 39.13 200m: 2:34.73 40.08 300m: 3:56.05 40.74 400m: 5:17.47 40.33

36. Buse SALIHOGLU 05 Bursa Yildirim Bld. S.K. 5:17.97 401
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 34.69 34.69 150m: 1:55.11 41.23 250m: 3:16.72 41.18 350m: 4:40.20 41.57
100m: 1:13.88 39.19 200m: 2:35.54 40.43 300m: 3:58.63 41.91 400m: 5:17.97 37.77

37. Ela Arya ALTEN 05 Galatasaray S.K. 5:18.46 399
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.15 35.15 150m: 1:55.87 41.09 250m: 3:16.76 40.51 350m: 4:38.05 41.48
100m: 1:14.78 39.63 200m: 2:36.25 40.38 300m: 3:56.57 39.81 400m: 5:18.46 40.41

38. Sirel Sacide TAS 05 Edirne Dsi S.K. 5:20.70 391
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.62 35.62 150m: 1:54.93 40.20 250m: 3:16.79 40.50 350m: 4:41.14 41.75
100m: 1:14.73 39.11 200m: 2:36.29 41.36 300m: 3:59.39 42.60 400m: 5:20.70 39.56
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11-12 YAŞ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 11. - 14.5.2017

Event 1, Kızlar, 400m Serbest/Freestyle, 12 yaş

Rank YB Time Pts

39. Basak BOGAN 05 Kocaeli Yildizlar Y.K. 5:21.59 387
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 36.18 36.18 150m: 1:56.77 40.92 250m: 3:20.13 41.33 350m: 4:42.80 41.74
100m: 1:15.85 39.67 200m: 2:38.80 42.03 300m: 4:01.06 40.93 400m: 5:21.59 38.79

40. Ayca AKGUL 05 Mugla Marmaris G.S.K. 5:22.48 384
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.90 35.90 150m: 1:57.21 41.01 250m: 3:18.78 40.31 350m: 4:37.51 38.10
100m: 1:16.20 40.30 200m: 2:38.47 41.26 300m: 3:59.41 40.63 400m: 5:22.48 44.97

41. Yagmur DANISMAN 05 Gaziantep Şehitkamil Bahçelievler Yıldız G.S.K.5:23.18 382
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 36.01 36.01 150m: 1:57.89 41.44 250m: 3:21.82 42.22 350m: 4:44.97 41.21
100m: 1:16.45 40.44 200m: 2:39.60 41.71 300m: 4:03.76 41.94 400m: 5:23.18 38.21

42. Doga KÜMÜK 05 Bursa Nilüfer Bld. S.K. 5:23.37 381
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.69 35.69 150m: 1:57.44 41.18 250m: 3:20.83 41.45 350m: 4:44.69 41.67
100m: 1:16.26 40.57 200m: 2:39.38 41.94 300m: 4:03.02 42.19 400m: 5:23.37 38.68

43. Elifsu ÖZGÜL 05 Istanbul Tsyd 5:25.10 375
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 36.51 36.51 150m: 1:58.36 41.66 250m: 3:20.90 41.27 350m: 4:44.56 41.20
100m: 1:16.70 40.19 200m: 2:39.63 41.27 300m: 4:03.36 42.46 400m: 5:25.10 40.54

44. Duru KALEAGASI 05 Istanbul Heybeliada S.S.K. 5:25.12 375
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.08 35.08 150m: 1:57.09 41.45 250m: 3:21.04 41.91 350m: 4:43.88 41.10
100m: 1:15.64 40.56 200m: 2:39.13 42.04 300m: 4:02.78 41.74 400m: 5:25.12 41.24

45. Zeynep ÇAN 05 Istanbul Fmv Isik Ünv.Ve Isik 5:25.71 373
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 37.86 37.86 150m: 2:01.32 42.29 250m: 3:24.52 41.48 350m: 4:46.64 41.10
100m: 1:19.03 41.17 200m: 2:43.04 41.72 300m: 4:05.54 41.02 400m: 5:25.71 39.07

46. Gunes BUYUKARMAN 05 Kocaeli Yildizlar Y.K. 5:26.30 371
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.63 35.63 150m: 1:57.21 41.62 250m: 3:21.63 42.21 350m: 4:45.54 41.67
100m: 1:15.59 39.96 200m: 2:39.42 42.21 300m: 4:03.87 42.24 400m: 5:26.30 40.76

47. Ela BINATLI 05 Fenerbahçe S.K. 5:30.14 358
50m: 34.27 34.27 150m: 1:54.68 40.99 250m: 3:21.26 43.35 350m: 4:47.57 43.28

100m: 1:13.69 39.42 200m: 2:37.91 43.23 300m: 4:04.29 43.03 400m: 5:30.14 42.57
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11-12 YAŞ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 11. - 14.5.2017

Event 2 Erkekler, 400m Serbest/Freestyle 11 - 12 yaşları arası
11.05.2017 Results
BARAJ A1 11: 5:44.99;  12: 5:25.99  /  BARAJ A2 11: 5:29.99;  12: 5:12.99  /  BARAJ A3 11: 5:15.99;  12: 4:58.99  /
BARAJ A4 11: 5:01.99;  12: 4:45.99

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

11 yaş

1. A.Mert IRAVUL 06 Ankara Ted Ankara Kol.S.K. 4:35.01 459
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 30.87 30.87 150m: 1:40.41 35.34 250m: 2:51.28 35.36 350m: 4:01.91 35.20
100m: 1:05.07 34.20 200m: 2:15.92 35.51 300m: 3:26.71 35.43 400m: 4:35.01 33.10

2. Akant DURUR 06 Antalya Gençlik Ve S.K. 4:48.28 399
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 31.67 31.67 150m: 1:44.14 37.02 250m: 2:58.41 37.49 350m: 4:11.99 36.87
100m: 1:07.12 35.45 200m: 2:20.92 36.78 300m: 3:35.12 36.71 400m: 4:48.28 36.29

3. Mustafa Alp HOSGÖR 06 Istanbul Çevre S.K. 4:53.28 379
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.60 33.60 150m: 1:47.78 37.45 250m: 3:02.16 37.12 350m: 4:17.36 37.51
100m: 1:10.33 36.73 200m: 2:25.04 37.26 300m: 3:39.85 37.69 400m: 4:53.28 35.92

4. Tolga TEMIZ 06 Ankara Yenimahalle Bld.S.K 4:55.51 370
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.55 32.55 150m: 1:46.34 37.16 250m: 3:02.21 37.88 350m: 4:18.45 38.06
100m: 1:09.18 36.63 200m: 2:24.33 37.99 300m: 3:40.39 38.18 400m: 4:55.51 37.06

5. Can YENIAY 06 Galatasaray S.K. 5:00.06 353
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.08 33.08 150m: 1:49.57 38.64 250m: 3:06.04 38.22 350m: 4:22.20 37.84
100m: 1:10.93 37.85 200m: 2:27.82 38.25 300m: 3:44.36 38.32 400m: 5:00.06 37.86

6. M.Recep AKAR 06 Bursa Yildirim Bld. S.K. 5:00.74 351
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 34.10 34.10 150m: 1:51.34 38.90 250m: 3:08.84 38.65 350m: 4:25.30 38.00
100m: 1:12.44 38.34 200m: 2:30.19 38.85 300m: 3:47.30 38.46 400m: 5:00.74 35.44

7. Ogeday URGAN 06 Kocaeli Yildizlar Y.K. 5:01.37 349
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.36 32.36 150m: 1:47.98 38.19 250m: 3:05.81 39.14 350m: 4:23.65 38.32
100m: 1:09.79 37.43 200m: 2:26.67 38.69 300m: 3:45.33 39.52 400m: 5:01.37 37.72

8. Berat Kutay TEKIN 06 Konya Büyüksehir Bld. S.K. 5:01.61 348
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.36 32.36 150m: 1:48.68 38.99 250m: 3:06.70 39.37 350m: 4:24.33 39.06
100m: 1:09.69 37.33 200m: 2:27.33 38.65 300m: 3:45.27 38.57 400m: 5:01.61 37.28

9. Eren YARAR 06 Adana Kurtulus S.K. 5:02.84 344
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.85 33.85 150m: 1:49.51 38.59 250m: 3:06.89 38.35 350m: 4:24.79 38.77
100m: 1:10.92 37.07 200m: 2:28.54 39.03 300m: 3:46.02 39.13 400m: 5:02.84 38.05

10. Doruk EVCIMEN 06 Fenerbahçe S.K. 5:04.71 337
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.31 33.31 150m: 1:48.52 37.89 250m: 3:06.13 39.00 350m: 4:23.97 39.00
100m: 1:10.63 37.32 200m: 2:27.13 38.61 300m: 3:44.97 38.84 400m: 5:04.71 40.74

11. Alp SEVIMLI 06 Bursa Örnek Kolej S.K 5:05.09 336
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.56 33.56 150m: 1:49.97 38.68 250m: 3:09.01 40.07 350m: 4:27.47 39.02
100m: 1:11.29 37.73 200m: 2:28.94 38.97 300m: 3:48.45 39.44 400m: 5:05.09 37.62

12. Burhanettin HACISAGIR 06 Kayseri Elit Seva Y.K. 5:06.42 332
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.65 35.65 150m: 1:53.29 38.94 250m: 3:11.49 39.17 350m: 4:29.74 39.16
100m: 1:14.35 38.70 200m: 2:32.32 39.03 300m: 3:50.58 39.09 400m: 5:06.42 36.68
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11-12 YAŞ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 11. - 14.5.2017

Event 2, Erkekler, 400m Serbest/Freestyle, 11 yaş

Rank YB Time Pts

13. Yavuz EREL 06 Kocaeli Yildizlar Y.K. 5:07.22 329
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.45 33.45 150m: 1:50.63 38.80 250m: 3:09.44 39.25 350m: 4:28.25 39.61
100m: 1:11.83 38.38 200m: 2:30.19 39.56 300m: 3:48.64 39.20 400m: 5:07.22 38.97

14. Demir GÜÇLÜ 06 Kayseri Gen.Hiz. S.K. 5:08.06 327
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.96 35.96 150m: 1:54.15 39.01 250m: 3:12.48 39.57 350m: 4:30.53 39.22
100m: 1:15.14 39.18 200m: 2:32.91 38.76 300m: 3:51.31 38.83 400m: 5:08.06 37.53

15. Sedat Alperen ANGIN 06 Trabzonspor 5:08.55 325
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.86 32.86 150m: 1:51.70 40.09 250m: 3:11.29 39.48 350m: 4:29.51 38.54
100m: 1:11.61 38.75 200m: 2:31.81 40.11 300m: 3:50.97 39.68 400m: 5:08.55 39.04

16. Demir ÇAKIROGLU 06 Kocaeli Yildizlar Y.K. 5:10.39 319
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 34.51 34.51 150m: 1:53.44 39.93 250m: 3:12.89 39.69 350m: 4:32.52 40.01
100m: 1:13.51 39.00 200m: 2:33.20 39.76 300m: 3:52.51 39.62 400m: 5:10.39 37.87

17. Nartcan SARI 06 Istanbul Fmv Isik Ünv.Ve Isik 5:10.45 319
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 34.50 34.50 150m: 1:53.72 40.37 250m: 3:13.56 39.93 350m: 4:33.57 40.00
100m: 1:13.35 38.85 200m: 2:33.63 39.91 300m: 3:53.57 40.01 400m: 5:10.45 36.88

18. Sinan AL 06 Kocaeli Yildizlar Y.K. 5:11.11 317
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.57 33.57 150m: 1:52.88 40.40 250m: 3:12.54 39.83 350m: 4:31.15 39.20
100m: 1:12.48 38.91 200m: 2:32.71 39.83 300m: 3:51.95 39.41 400m: 5:11.11 39.96

19. Alp Eren BAKKURT 06 Istanbul Avrupa Yüzme Ihtisas 5:11.56 316
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.43 35.43 150m: 1:54.20 40.10 250m: 3:14.10 40.26 350m: 4:34.27 39.94
100m: 1:14.10 38.67 200m: 2:33.84 39.64 300m: 3:54.33 40.23 400m: 5:11.56 37.29

20. Arda ATURGIL 06 Manisa S.S.K. 5:12.75 312
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.00 33.00 150m: 1:50.33 39.10 250m: 3:10.95 39.94 350m: 4:28.67 38.32
100m: 1:11.23 38.23 200m: 2:31.01 40.68 300m: 3:50.35 39.40 400m: 5:12.75 44.08

21. Ahmet Deniz DOGAN 06 Fenerbahçe S.K. 5:13.17 311
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.91 32.91 150m: 1:49.92 39.47 250m: 3:11.40 40.89 350m: 4:32.11 41.37
100m: 1:10.45 37.54 200m: 2:30.51 40.59 300m: 3:50.74 39.34 400m: 5:13.17 41.06

22. Deniz KOLCU 06 Antalya Gençlik Ve S.K. 5:14.18 308
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 34.78 34.78 150m: 1:53.68 40.02 250m: 3:14.85 40.60 350m: 4:36.06 40.25
100m: 1:13.66 38.88 200m: 2:34.25 40.57 300m: 3:55.81 40.96 400m: 5:14.18 38.12

Ilgaz YILMAZER 06 Istanbul Fmv Isik Ünv.Ve Isik 5:14.18 308
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.26 35.26 150m: 1:54.43 40.21 250m: 3:53.89 38.65 350m: 5:14.18 41.76
100m: 1:14.22 38.96 200m: 3:15.24 1:20.81 300m: 4:32.42 38.53 400m: 5:14.18

24. Efe Mert SARP 06 Istanbul Kinaliada S.S.K. 5:14.26 308
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 36.07 36.07 150m: 1:56.86 40.64 250m: 3:17.80 40.82 350m: 4:36.81 39.23
100m: 1:16.22 40.15 200m: 2:36.98 40.12 300m: 3:57.58 39.78 400m: 5:14.26 37.45

25. Aybars TURGUT 06 Sakarya Atlantis S.S.K 5:14.39 307
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 34.48 34.48 150m: 1:53.99 40.52 250m: 3:14.09 40.45 350m: 4:34.54 39.63
100m: 1:13.47 38.99 200m: 2:33.64 39.65 300m: 3:54.91 40.82 400m: 5:14.39 39.85
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11-12 YAŞ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 11. - 14.5.2017

Event 2, Erkekler, 400m Serbest/Freestyle, 11 yaş

Rank YB Time Pts

26. Burak ISIK 06 Kayseri Gen.Hiz. S.K. 5:15.71 303
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 34.27 34.27 150m: 1:54.73 40.79 250m: 3:15.51 40.44 350m: 4:37.00 41.68
100m: 1:13.94 39.67 200m: 2:35.07 40.34 300m: 3:55.32 39.81 400m: 5:15.71 38.71

27. Doruk Enes DEMIRCI 06 Izmir Firtina Slam S.K. 5:16.79 300
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.10 35.10 150m: 1:54.96 40.21 250m: 3:15.34 40.09 350m: 4:37.03 40.71
100m: 1:14.75 39.65 200m: 2:35.25 40.29 300m: 3:56.32 40.98 400m: 5:16.79 39.76

28. Aksel TEPE 06 Istanbul Tsyd 5:16.86 300
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.87 35.87 150m: 1:54.94 40.07 250m: 3:15.87 40.70 350m: 4:36.04 39.93
100m: 1:14.87 39.00 200m: 2:35.17 40.23 300m: 3:56.11 40.24 400m: 5:16.86 40.82

29. Emirhan DIKACI 06 Adana Gençlik Ve S.K. 5:18.58 295
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 34.85 34.85 150m: 1:54.62 40.49 250m: 3:16.19 40.70 350m: 4:38.21 40.92
100m: 1:14.13 39.28 200m: 2:35.49 40.87 300m: 3:57.29 41.10 400m: 5:18.58 40.37

30. Ömer Utku KAPLAN 06 Samsun S.S.K. 5:18.62 295
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.51 35.51 150m: 1:55.23 40.37 250m: 3:17.34 41.11 350m: 4:38.73 40.87
100m: 1:14.86 39.35 200m: 2:36.23 41.00 300m: 3:57.86 40.52 400m: 5:18.62 39.89

31. Mustafa Kerem DAYANGAÇ 06 Fenerbahçe S.K. 5:18.88 294
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.34 35.34 150m: 1:54.49 40.22 250m: 3:15.70 40.69 350m: 4:37.75 41.99
100m: 1:14.27 38.93 200m: 2:35.01 40.52 300m: 3:55.76 40.06 400m: 5:18.88 41.13

32. Çinar KAYLI 06 Izmir Rota Kolej S.K. 5:19.22 293
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.40 35.40 150m: 1:54.90 39.97 250m: 3:13.36 38.73 350m: 4:34.70 43.81
100m: 1:14.93 39.53 200m: 2:34.63 39.73 300m: 3:50.89 37.53 400m: 5:19.22 44.52

33. Özenç Boran KURT 06 Adana Kurtulus S.K. 5:21.40 288
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.75 35.75 150m: 1:56.46 40.47 250m: 3:18.85 41.05 350m: 4:41.42 41.20
100m: 1:15.99 40.24 200m: 2:37.80 41.34 300m: 4:00.22 41.37 400m: 5:21.40 39.98

34. Emre Kaya SUNGUR 06 Istanbul Anabilim S.K. 5:21.45 287
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.34 35.34 150m: 1:56.79 41.33 250m: 3:19.74 41.62 350m: 4:40.29 39.37
100m: 1:15.46 40.12 200m: 2:38.12 41.33 300m: 4:00.92 41.18 400m: 5:21.45 41.16

35. Mehmet Sinan SAGINDA 06 Enka S.K. 5:21.59 287
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 36.37 36.37 150m: 1:59.69 42.73 250m: 3:23.10 41.87 350m: 4:43.25 39.39
100m: 1:16.96 40.59 200m: 2:41.23 41.54 300m: 4:03.86 40.76 400m: 5:21.59 38.34

36. M. Mustafa TEMIR 06 Kayseri Faroz Yüzme S.K. 5:21.77 287
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.65 35.65 150m: 1:56.65 41.61 250m: 3:18.66 41.31 350m: 4:41.51 41.04
100m: 1:15.04 39.39 200m: 2:37.35 40.70 300m: 4:00.47 41.81 400m: 5:21.77 40.26

37. Baran ERDOGAN 06 Fenerbahçe S.K. 5:22.26 285
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.93 35.93 150m: 1:58.09 41.37 250m: 3:19.55 40.75 350m: 4:41.73 41.02
100m: 1:16.72 40.79 200m: 2:38.80 40.71 300m: 4:00.71 41.16 400m: 5:22.26 40.53

38. Ugur CIRIT 06 Edirne Dsi S.K. 5:22.54 284
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 36.79 36.79 150m: 1:58.73 41.64 250m: 3:21.11 41.09 350m: 4:44.27 41.60
100m: 1:17.09 40.30 200m: 2:40.02 41.29 300m: 4:02.67 41.56 400m: 5:22.54 38.27
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11-12 YAŞ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 11. - 14.5.2017

Event 2, Erkekler, 400m Serbest/Freestyle, 11 yaş

Rank YB Time Pts

39. M. Berke ÇIDEM 06 Kayseri Elit Seva Y.K. 5:22.60 284
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 37.55 37.55 150m: 1:59.73 40.88 250m: 3:21.27 40.83 350m: 4:42.62 40.90
100m: 1:18.85 41.30 200m: 2:40.44 40.71 300m: 4:01.72 40.45 400m: 5:22.60 39.98

40. Ahmet Efe INCEOGLU 06 Izmir Ege Ünv.Y.K. 5:23.02 283
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.98 35.98 150m: 1:57.04 40.62 250m: 3:16.87 40.05 350m: 4:34.48 37.16
100m: 1:16.42 40.44 200m: 2:36.82 39.78 300m: 3:57.32 40.45 400m: 5:23.02 48.54

41. Oguzhan ÜNAL 06 Antalya Gençlik Ve S.K. 5:25.15 278
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.76 35.76 150m: 1:58.70 42.08 250m: 3:22.82 42.73 350m: 4:46.98 42.84
100m: 1:16.62 40.86 200m: 2:40.09 41.39 300m: 4:04.14 41.32 400m: 5:25.15 38.17

42. Aykut ARSLAN 06 Teyik 5:28.55 269
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 36.55 36.55 150m: 1:59.02 41.97 250m: 3:23.48 42.61 350m: 4:47.90 41.95
100m: 1:17.05 40.50 200m: 2:40.87 41.85 300m: 4:05.95 42.47 400m: 5:28.55 40.65

43. Seyfi DIKER 06 Denizli Deniz Y.S.K. 5:29.52 267
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 36.26 36.26 150m: 1:58.68 41.94 250m: 3:24.06 42.70 350m: 4:48.33 42.17
100m: 1:16.74 40.48 200m: 2:41.36 42.68 300m: 4:06.16 42.10 400m: 5:29.52 41.19

44. Hasan Çinar ER 06 Izmir Ege Ünv.Y.K. 5:30.28 265
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 36.00 36.00 150m: 1:59.19 42.13 250m: 3:25.40 43.90 350m: 4:50.55 41.96
100m: 1:17.06 41.06 200m: 2:41.50 42.31 300m: 4:08.59 43.19 400m: 5:30.28 39.73

45. Cihanmert OLGUNER 06 Istanbul Anabilim S.K. 5:30.98 263
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 34.75 34.75 150m: 1:58.56 42.81 250m: 3:23.99 42.74 350m: 4:49.68 42.90
100m: 1:15.75 41.00 200m: 2:41.25 42.69 300m: 4:06.78 42.79 400m: 5:30.98 41.30

46. Akin KORKMAZ 06 Bursa Büyüksehir Bld. S.K. 5:31.95 261
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 37.52 37.52 150m: 2:02.10 42.78 250m: 3:27.89 42.58 350m: 4:48.17 38.76
100m: 1:19.32 41.80 200m: 2:45.31 43.21 300m: 4:09.41 41.52 400m: 5:31.95 43.78

47. Ömer Yusuf AKÇURA 06 Istanbul Okyanus Koleji S.K. 5:32.01 261
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.27 35.27 150m: 1:58.58 42.42 250m: 3:25.37 43.19 350m: 4:51.46 42.46
100m: 1:16.16 40.89 200m: 2:42.18 43.60 300m: 4:09.00 43.63 400m: 5:32.01 40.55

48. Remzi Utkan AYKAN 06 Galatasaray S.K. 5:33.48 257
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 37.04 37.04 150m: 2:01.64 43.11 250m: 3:27.58 42.95 350m: 4:52.32 41.76
100m: 1:18.53 41.49 200m: 2:44.63 42.99 300m: 4:10.56 42.98 400m: 5:33.48 41.16

49. Derin KARABULUT 06 Istanbul Teknik Ünv. 5:34.10 256
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.19 35.19 150m: 1:57.97 42.26 250m: 3:23.72 43.15 350m: 4:51.20 44.10
100m: 1:15.71 40.52 200m: 2:40.57 42.60 300m: 4:07.10 43.38 400m: 5:34.10 42.90

50. Mehmet KARLITEKIN 06 Kayseri Elit Seva Y.K. 5:34.22 256
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 36.09 36.09 150m: 2:00.28 42.54 250m: 3:25.51 43.02 350m: 4:49.18 40.45
100m: 1:17.74 41.65 200m: 2:42.49 42.21 300m: 4:08.73 43.22 400m: 5:34.22 45.04

51. Batu OYGUCU 06 Bursa Örnek Kolej S.K 5:35.79 252
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 36.84 36.84 150m: 2:02.50 43.31 250m: 3:28.46 42.86 350m: 4:55.83 43.55
100m: 1:19.19 42.35 200m: 2:45.60 43.10 300m: 4:12.28 43.82 400m: 5:35.79 39.96
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11-12 YAŞ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 11. - 14.5.2017

Event 2, Erkekler, 400m Serbest/Freestyle, 11 yaş

Rank YB Time Pts

52. Efe YESIL 06 Istanbul Çevre S.K. 5:35.85 252
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 36.40 36.40 150m: 1:59.93 42.54 250m: 3:25.66 43.18 350m: 4:52.04 43.20
100m: 1:17.39 40.99 200m: 2:42.48 42.55 300m: 4:08.84 43.18 400m: 5:35.85 43.81

53. Eray TURAL 06 Istanbul Bbsk 5:35.92 252
A1 BARAJ GEÇTİ

50m: 35.07 35.07 150m: 1:59.15 42.83 250m: 3:26.42 44.29 350m: 4:55.29 44.47
100m: 1:16.32 41.25 200m: 2:42.13 42.98 300m: 4:10.82 44.40 400m: 5:35.92 40.63

54. Cankatan KIR 06 Ordu Yüzme Ihtisas 5:57.28 209
50m: 35.72 35.72 150m: 2:01.88 44.63 250m: 3:35.63 46.44 350m: 5:10.75 47.55

100m: 1:17.25 41.53 200m: 2:49.19 47.31 300m: 4:23.20 47.57 400m: 5:57.28 46.53

12 yaş

1. Bora UZUNKAYA 05 Antalya Gençlik Ve S.K. 4:24.29 517
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 29.59 29.59 150m: 1:35.28 33.30 250m: 2:42.84 33.72 350m: 3:51.13 34.27
100m: 1:01.98 32.39 200m: 2:09.12 33.84 300m: 3:16.86 34.02 400m: 4:24.29 33.16

2. Emir Ömer TEZÇAKAR 05 Galatasaray S.K. 4:38.90 440
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 30.84 30.84 150m: 1:40.95 35.55 250m: 2:52.41 35.86 350m: 4:03.91 35.62
100m: 1:05.40 34.56 200m: 2:16.55 35.60 300m: 3:28.29 35.88 400m: 4:38.90 34.99

3. Mustafa Kaan KIYKIM 05 Mersin Ted Koleji S.K. 4:41.49 428
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 31.82 31.82 150m: 1:42.59 35.73 250m: 2:54.66 36.18 350m: 4:07.09 36.21
100m: 1:06.86 35.04 200m: 2:18.48 35.89 300m: 3:30.88 36.22 400m: 4:41.49 34.40

4. Demir BALKIR 05 Kocaeli Yildizlar Y.K. 4:42.29 425
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.70 32.70 150m: 1:44.79 36.62 250m: 2:56.36 35.44 350m: 4:07.61 35.88
100m: 1:08.17 35.47 200m: 2:20.92 36.13 300m: 3:31.73 35.37 400m: 4:42.29 34.68

5. Kaan AKDAG 05 Ankara Ted Ankara Kol.S.K. 4:44.36 415
A4 BARAJ GEÇTİ

50m: 31.38 31.38 150m: 1:44.05 36.70 250m: 2:56.94 36.33 350m: 4:09.92 36.82
100m: 1:07.35 35.97 200m: 2:20.61 36.56 300m: 3:33.10 36.16 400m: 4:44.36 34.44

6. Yusuf DEDE 05 Kayseri Bogaziçi S.K. 4:49.08 395
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.03 32.03 150m: 1:44.57 36.45 250m: 2:57.57 36.54 350m: 4:12.50 37.67
100m: 1:08.12 36.09 200m: 2:21.03 36.46 300m: 3:34.83 37.26 400m: 4:49.08 36.58

7. Göktug MOLLA 05 Bursa Büyüksehir Bld. S.K. 4:49.87 392
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.03 33.03 150m: 1:45.53 36.72 250m: 2:59.33 37.03 350m: 4:13.86 37.61
100m: 1:08.81 35.78 200m: 2:22.30 36.77 300m: 3:36.25 36.92 400m: 4:49.87 36.01

8. Emre URLU 05 Galatasaray S.K. 4:51.25 387
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.41 32.41 150m: 1:45.35 36.95 250m: 3:00.02 37.28 350m: 4:15.18 37.77
100m: 1:08.40 35.99 200m: 2:22.74 37.39 300m: 3:37.41 37.39 400m: 4:51.25 36.07

9. Barkin EFENDILER 05 Fenerbahçe S.K. 4:53.06 379
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.48 33.48 150m: 1:47.44 37.35 250m: 3:02.20 37.38 350m: 4:15.79 36.62
100m: 1:10.09 36.61 200m: 2:24.82 37.38 300m: 3:39.17 36.97 400m: 4:53.06 37.27

10. Emir KARABACAK 05 Fenerbahçe S.K. 4:53.49 378
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.34 32.34 150m: 1:45.86 37.38 250m: 3:01.41 37.68 350m: 4:16.45 37.55
100m: 1:08.48 36.14 200m: 2:23.73 37.87 300m: 3:38.90 37.49 400m: 4:53.49 37.04
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11-12 YAŞ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 11. - 14.5.2017

Event 2, Erkekler, 400m Serbest/Freestyle, 12 yaş

Rank YB Time Pts

11. Yusuf BALABAN 05 Gaziantep Sehitkamil Bld. S.K. 4:53.61 377
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 31.81 31.81 150m: 1:45.11 37.27 250m: 3:00.93 38.11 350m: 4:17.10 38.07
100m: 1:07.84 36.03 200m: 2:22.82 37.71 300m: 3:39.03 38.10 400m: 4:53.61 36.51

12. Bora TOKCAN 05 Adana Kurtulus S.K. 4:53.75 377
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.87 32.87 150m: 1:45.80 36.91 250m: 3:01.79 38.55 350m: 4:17.31 37.68
100m: 1:08.89 36.02 200m: 2:23.24 37.44 300m: 3:39.63 37.84 400m: 4:53.75 36.44

13. Ömer Çagan BAYRAM 05 Bursa Nilüfer Bld. S.K. 4:53.91 376
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.86 33.86 150m: 1:48.93 37.40 250m: 3:03.85 37.37 350m: 4:18.92 37.14
100m: 1:11.53 37.67 200m: 2:26.48 37.55 300m: 3:41.78 37.93 400m: 4:53.91 34.99

14. Yarkin GUREL 05 Istanbul Bahcelievler Bld.S.K. 4:56.81 365
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 31.74 31.74 150m: 1:45.44 38.16 250m: 3:02.81 38.81 350m: 4:19.71 38.55
100m: 1:07.28 35.54 200m: 2:24.00 38.56 300m: 3:41.16 38.35 400m: 4:56.81 37.10

15. Deniz BAGIS 05 Izmir Ege Ünv.Y.K. 4:56.86 365
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.58 32.58 150m: 1:48.19 38.63 250m: 3:04.23 37.89 350m: 4:19.77 37.83
100m: 1:09.56 36.98 200m: 2:26.34 38.15 300m: 3:41.94 37.71 400m: 4:56.86 37.09

16. Oguzhan BABAOGLAN 05 Ankara Ihtisas Gençlik Ve S.K. 4:57.32 363
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 34.08 34.08 150m: 1:49.17 37.55 250m: 3:05.04 38.14 350m: 4:21.02 38.20
100m: 1:11.62 37.54 200m: 2:26.90 37.73 300m: 3:42.82 37.78 400m: 4:57.32 36.30

17. Önder AYDIN 05 Bursa Nilüfer Bld. S.K. 4:57.70 362
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.98 32.98 150m: 1:47.55 37.74 250m: 3:03.90 37.88 350m: 4:20.81 38.25
100m: 1:09.81 36.83 200m: 2:26.02 38.47 300m: 3:42.56 38.66 400m: 4:57.70 36.89

18. Umutcan SENTURK 05 Istanbul Bahcelievler Bld.S.K. 4:57.76 362
A3 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.78 33.78 150m: 1:48.55 37.79 250m: 3:04.63 38.23 350m: 4:20.94 38.34
100m: 1:10.76 36.98 200m: 2:26.40 37.85 300m: 3:42.60 37.97 400m: 4:57.76 36.82

19. Azrak ÖZERKAN 05 Istanbul Fmv Isik Ünv.Ve Isik 5:00.34 352
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 34.72 34.72 150m: 1:48.96 37.12 250m: 3:05.54 38.57 350m: 4:22.56 38.85
100m: 1:11.84 37.12 200m: 2:26.97 38.01 300m: 3:43.71 38.17 400m: 5:00.34 37.78

20. Hizir Kaan KARLIK 05 Izmir Ege Ünv.Y.K. 5:00.62 351
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.47 33.47 150m: 1:49.10 39.17 250m: 3:06.44 38.57 350m: 4:23.17 38.18
100m: 1:09.93 36.46 200m: 2:27.87 38.77 300m: 3:44.99 38.55 400m: 5:00.62 37.45

21. Yigit ÖNAL 05 Fenerbahçe S.K. 5:00.70 351
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.13 33.13 150m: 1:48.06 38.34 250m: 3:04.87 38.68 350m: 4:22.28 38.73
100m: 1:09.72 36.59 200m: 2:26.19 38.13 300m: 3:43.55 38.68 400m: 5:00.70 38.42

22. Emir NEPHAN 05 Mersin Doga Sporlari Kulübü 5:01.07 350
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.59 32.59 150m: 1:47.82 38.19 250m: 3:05.36 38.68 350m: 4:23.87 39.58
100m: 1:09.63 37.04 200m: 2:26.68 38.86 300m: 3:44.29 38.93 400m: 5:01.07 37.20

23. Arda Semi BARUH 05 Fenerbahçe S.K. 5:01.10 350
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.05 33.05 150m: 1:49.02 38.80 250m: 3:07.01 38.98 350m: 4:24.42 38.77
100m: 1:10.22 37.17 200m: 2:28.03 39.01 300m: 3:45.65 38.64 400m: 5:01.10 36.68
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11-12 YAŞ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 11. - 14.5.2017

Event 2, Erkekler, 400m Serbest/Freestyle, 12 yaş

Rank YB Time Pts

24. Efe ÖKSÜZLER 05 Adana Özgür Kulaçlar S.K. 5:03.42 342
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 32.24 32.24 150m: 1:46.41 38.06 250m: 3:05.27 39.42 350m: 4:24.48 39.61
100m: 1:08.35 36.11 200m: 2:25.85 39.44 300m: 3:44.87 39.60 400m: 5:03.42 38.94

25. Sarp TIRYAKI 05 Enka S.K. 5:03.60 341
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 34.26 34.26 150m: 1:50.28 38.64 250m: 3:07.53 38.63 350m: 4:25.46 38.93
100m: 1:11.64 37.38 200m: 2:28.90 38.62 300m: 3:46.53 39.00 400m: 5:03.60 38.14

26. Ates YINANÇ 05 Teyik 5:03.84 340
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.10 33.10 150m: 1:50.94 39.47 250m: 3:08.96 38.72 350m: 4:25.21 38.45
100m: 1:11.47 38.37 200m: 2:30.24 39.30 300m: 3:46.76 37.80 400m: 5:03.84 38.63

27. Doruk GÜLEN 05 Istanbul Kinaliada S.S.K. 5:04.73 337
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 34.02 34.02 150m: 1:50.66 38.93 250m: 3:08.97 39.01 350m: 4:27.19 39.24
100m: 1:11.73 37.71 200m: 2:29.96 39.30 300m: 3:47.95 38.98 400m: 5:04.73 37.54

28. Güney UYSAL 05 Antalya Gençlik Ve S.K. 5:04.96 337
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.58 33.58 150m: 1:48.28 37.95 250m: 3:05.75 39.18 350m: 4:26.12 40.38
100m: 1:10.33 36.75 200m: 2:26.57 38.29 300m: 3:45.74 39.99 400m: 5:04.96 38.84

29. Alper TÜRK 05 Bursa Bosch S.K. 5:05.21 336
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.78 33.78 150m: 1:50.14 38.40 250m: 3:08.13 39.29 350m: 4:26.39 39.42
100m: 1:11.74 37.96 200m: 2:28.84 38.70 300m: 3:46.97 38.84 400m: 5:05.21 38.82

30. Berkay OZGUN 05 Istanbul Bahcelievler Bld.S.K. 5:05.28 336
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.30 33.30 150m: 1:49.62 38.82 250m: 3:08.65 39.45 350m: 4:28.52 40.02
100m: 1:10.80 37.50 200m: 2:29.20 39.58 300m: 3:48.50 39.85 400m: 5:05.28 36.76

31. Berat ÇALISKAN 05 Bursa Yildirim Bld. S.K. 5:05.63 334
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 36.21 36.21 150m: 1:53.36 39.05 250m: 3:11.39 38.66 350m: 4:28.93 38.42
100m: 1:14.31 38.10 200m: 2:32.73 39.37 300m: 3:50.51 39.12 400m: 5:05.63 36.70

32. Tuna Gün ÇIRPICIOGLU 05 Galatasaray S.K. 5:06.11 333
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.70 33.70 150m: 1:50.04 38.48 250m: 3:08.43 39.81 350m: 4:27.81 39.85
100m: 1:11.56 37.86 200m: 2:28.62 38.58 300m: 3:47.96 39.53 400m: 5:06.11 38.30

33. Mehmet Gazi GELIRLI 05 Malatya Gen.Hiz. Ve S.K. 5:08.09 326
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.34 33.34 150m: 1:50.35 39.31 250m: 3:10.49 39.64 350m: 4:29.89 39.95
100m: 1:11.04 37.70 200m: 2:30.85 40.50 300m: 3:49.94 39.45 400m: 5:08.09 38.20

34. Taha Eren COSKUN 05 Balikesir Yildiz Kulaçlar S.K. 5:08.79 324
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 33.23 33.23 150m: 1:49.16 38.92 250m: 3:07.88 39.60 350m: 4:29.14 40.86
100m: 1:10.24 37.01 200m: 2:28.28 39.12 300m: 3:48.28 40.40 400m: 5:08.79 39.65

35. Umut Baran ACAR 05 Denizli Y.I.K. 5:10.26 320
A2 BARAJ GEÇTİ

50m: 34.89 34.89 150m: 1:51.89 39.02 250m: 3:11.55 39.82 350m: 4:32.17 40.36
